

# **Panorama Properties ApS**

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

CVR-nr. 33058578

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kenneth Henriks

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Panorama Properties ApS  
Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33058578  
Stiftet: 07.07.2010  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Anders Østergaard  
Kenneth Henriks  
Svend Stenberg Mølholt

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af samt investering i ejendomme, samt enhver aktivitet der efter direktions skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 25 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 34 t.kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(31.746)</b>	<b>(60.867)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(13.985)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(20.433)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.746)</b>	<b>(95.285)</b>
Andre finansielle indtægter		0	55.832
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(165.929)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(31.746)</b>	<b>(205.382)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>6.984</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(24.762)</u></b>	<b><u>(205.382)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(24.762)</u>	<u>(205.382)</u>
		<b><u>(24.762)</u></b>	<b><u>(205.382)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende selskabsskat		6.984	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.984</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.706</b>	<b>156.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>71.690</b>	<b>156.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>71.690</b>	<b>156.192</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(46.200)	(21.438)
<b>Egenkapital</b>		<b>33.800</b>	<b>58.562</b>
Bankgæld		0	78.096
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.890	19.222
Anden gæld		0	312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>37.890</b>	<b>97.630</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>37.890</b>	<b>97.630</b>
<b>Passiver</b>		<b>71.690</b>	<b>156.192</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(21.438)	58.562
Årets resultat	0	(24.762)	(24.762)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(46.200)</b>	<b>33.800</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(6.984)	0
	<b>(6.984)</b>	<b>0</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Multiple Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
